[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.11.2019                                                                               № 56
О выполнении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта
 в муниципальном образовании «Ельнинский
 район» Смоленской области на 2014-2020
 годы» в 2019 году
Заслушав информацию ведущего специалиста отдела культуры и сорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Петроченкова А.Ю., директора МБУ «Ельнинская спортивная школа» Демьянова В.Ф. «О выполнении муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании "Ельнинский район" Смоленской области на 2014-2020 годы» в 2019 году»,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложенную информацию принять к сведению.
2. Поддержать обращение Администрации по вопросу оказания помощи в приобретении автобуса для перевозки спортсменов и по вопросу медицинского обследования в целях допуска спортсменов к соревнованиям.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова